
Zarządzenie Nr .&6.. / 2018 
Starosty Łowickiego 

z dnia ..tó.. września 2018 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 63/2018 Starosty Łowickiego z dnia 5 września 2018 r. 
w sprawie przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Skarbu Państwa w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika 
wieczystego, powołania komisji do przeprowadzenia rokowań oraz ustalenia regulaminu 
p rzep ro w a dzen i a ro ko w a ń

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz § 2 Regulaminu przeprowadzenia rokowań na 
zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości 
gruntowej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 63/2018 Starosty Łowickiego z dnia 5 
września 2018 r. w sprawie przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika 
wieczystego, powołania komisji do przeprowadzenia rokowań oraz ustalenia regulaminu 
przeprowadzenia rokowań, Starosta Łowicki, wykonujący zadanie z zakresu administracji 
rządowej,

zarządza, co następuje

§ 1. W Zarządzeniu Nr 63/2018 Starosty Łowickiego z dnia 5 września 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego, powołania komisji 
do przeprowadzenia rokowań oraz ustalenia regulaminu przeprowadzenia rokowań. § 3 pkt 3 
otrzymuje brzmienie:
„3/ Członek -  Anna Kasińska”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem AM. .września 2018 r.

r

\  '

k 1 E R O W N l K
.-!• piiiiajrki N ieruchom ościom

X,hitfnlaw Rybus


